Il corrispettivo lordo orario è stabilito in € 61 (Euro sessantuno/00), inteso quale importo lordo stato, 
comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione Scolastica, rapportato alle 
giornate effettivamente prestate. 

2. L’attività del Progettista retribuita con un compenso massimo pari a € 7320,00 (Euro 
settemilatrecentoventi) inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico 
dell’Istituzione Scolastica, rapportato alle giornate effettivamente prestate. 

3. L’attività svolta sarà soggetta al regime fiscale e previdenziale previsto dalla normativa vigente.